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Kısaca YAYLA AGRO GIDA – 1996 yılında kurulan Yayla Agro Gıda, pirinç, 
bakliyat ve katma değeri yüksek işlenmiş gıda sektöründe faaliyet 
göstermektedir. Şirket; gelişmiş teknolojiye sahip tesisleri, yüksek 
üretim kapasitesi, geniş ürün yelpazesi ve uluslararası vizyonu ile 
sektörünün öncü şirketlerinden biri konumundadır. 26 yıllık sektör 
deneyimine sahip Şirket’in esas faaliyet konuları:  

 Çeltik, kabuklu mercimek, natürel bakliyat gibi hammaddeler ve 
bulgur gibi gıda ürünlerinin tedariki, elenmesi, kırılması, 
boylanması, işlenmesi, paketli/paketsiz üretimi ve yurt içi/yurt 
dışı satışı, 

 Pirinç, bakliyat, bulgur gibi ürünlerin çeşitli süper gıdalar (kinoa 
vb.) ve kurutulmuş domates gibi doğal gıdalarla reçetelere uygun 
karıştırılarak, katma değeri yüksek ve pişirilmeye hazır özel 
karışım ürünleri halinde paketli üretimi, yurt içi/yurt dışı satışı, 

 Bitkisel protein bazlı bakliyat, bulgur ve pirinç ürünlerinden 
üretilen hazır yemek ürünlerinin (çorba, pilaki, pilav, makarna, 
baklagil yemekleri, zeytinyağlılar vb.) katkısız ve koruyucusuz 
olarak tekniğine uygun yöntemlerle hazırlanması, 
lezzetlendirilmesi, 18-36 aya kadar soğuk zincir gerektirmeden 
saklanabilen yeni nesil BPA’sız ambalajlarda paketlenmesi, yurt 
içi/yurt dışı satışı,  

 Başta buğday olmak üzere mısır, pirinç, arpa, çeltik, kabuklu 
mercimek gibi işlenmemiş hububat, tahıl ve bakliyat ürünlerinin 
yurt içi/yurt dışı ticaretidir.   

 

Şirketin ürettiği ve satışını yaptığı ürünler 4 ana kategoriden 
oluşmaktadır: 

 Klasik ürünler: Farklı tip ambalaj ve çuvallarda paketli olarak 
Şirket’in kendi sahip olduğu markalar altında veya özel markalı 
(private label) olarak ürettiği pirinç, bulgur ve bakliyat ürünleri.  

 Katma değerli ürünler: Besin değeri yüksek süper gıdalar ile 
Yayla Agro Gıda AR-GE çalışmaları sonucunda ortaya çıkan, 
pişirmeye hazır katkısız karışımlar, pratik çorbalar, hazır 
yemekler.   

 Ticari emtia ve mallar: Tedarikçilerden alınan buğday, arpa, 
çeltik vb. hububat, tahıl ve bakliyat ürünlerinin herhangi bir 
üretim ya da işleme sürecine sokulmadan depolanması, lojistik 
süreçlerinin organize edilmesi ve firma veya idarelere satılması. 
Bununla birlikte kumanya ve gıda yardım kolisi yapan Şirket, 
salça, yağ gibi ticari malları ana yüklenici olarak ilgili 
tedarikçilerden alarak doğrudan müşteriye veya kumanya içine 
koyarak satmaktadır.      

 Diğer ürün ve hizmetler: Üretim süreçlerinde oluşan pirinç ve 
bakliyat atıkları, kırık pirinçler, bakliyat sap ve artıkları yem 
sanayinde girdi maddesi olarak kullanılmaktadır. Şirket, bu 
atıkları yem katkı maddesi olarak yem fabrikalarına satmaktadır. 
Bununla birlikte Şirket, nadiren de olsa başka kurumların malları 
için paketleme, kırma ve lojistik hizmetleri sağlamaktadır.  

 

Kaynak: Yayla Agro Gıda Fiyat Tespit Raporu  

 

 

Şirket - Hisse kodu : Yayla Agro Gıda - YYLGD

Sektör : Gıda

Piyasa değeri (mn TL) : 8.275

Günlük ort. işlem hacmi (mn TL) : 179,0

Hisse adedi (mn) : 472,6

Hisse fiyatı (TL) : 17,51

Öneri :

Beta : 0,64

HAO (%) : 15%

Hisse Performansı

Performans 1Ay 3Ay 12Ay

Mutlak % 37,8

Rölatif % 34,9

En Yüksek (TL) 19,39

En Düşük (TL) 12,60

mln TL 2020/12 2021/12 2021/03 2022/03

Ciro 1.849 4.482 510 3.499

Faaliyet karı 208 649 84 403

FAVÖK 228 674 91 407

Net kar 25 418 19 289

Hisse başına kar (yıllıklandırılmış) 0,05 0,89 1,46

Brüt marj (%) 16,4 17,0 20,7 13,4

FAVÖK marjı (%) 12,3 15,0 17,7 11,6

Net kar marjı (%) 1,4 9,3 3,8 8,3

Net borç 699 1.402

Defter Değeri 769 1.073

Toplam Aktifler 2.825 3.569

Ortaklık Yapısı

Analist : VKY Yatırım Danışmanlığı

İletişim : 0212 352 35 77

E-mail adresi : vkyydbpy@vakifyatirim.com.tr
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Yaklaşık 550 çalışanı bulunan Şirket’in Mersin ve Ankara’da olmak üzere 
2 adet üretim tesisi bulunmaktadır. Mersin fabrikasında pirinç, çeltik, 
bulgur ve bakliyat üretim-paketleme kapasitesi 796.800 ton/yıl iken, 
hazır yemek üretim kapasitesi 34.560.000 paket/yıldır. Ankara 
fabrikasında ise pirinç, bakliyat ve şeker paketleme kapasitesi 160.800 
ton/yıldır. Şirket ayrıca, Niğde’de yatırım teşvik belgesi alınmış ve yer 
tahsis anlaşması yapılmış olan fabrika yatırımına bu yıl başlayacaktır. 
Yatırımın 2023 yılında devreye alınması planlanmaktadır. Şirket, yeni 
fabrikayla birlikte sağlıklı hazır yemek olarak adlandırılabilecek yeni 
katma değerli ürünler geliştirmeyi amaçlamaktadır. Bu kapsamda; hazır 
yemek, bitkisel protein bazlı sağlıklı atıştırmalıklar, zenginleştirilmiş 
pirinç ve bakliyat ürünleri, soslar (sağlıklı ketçap, mayonez vb.), kemik 
suyu gibi yeni ürünlerin geliştirilmesi planlanmaktadır. Niğde 
fabrikasında üretim kapasitesinin 71.000 ton olması planlanmaktadır. 
Fabrika yatırımının yanı sıra, Şirket’in büyüme ve katma değeri artırma 
hedefleri kapsamında başka firmalarla “stratejik ortaklık” oluşturma 
seçeneği de gelecek dönemlerde gündeme gelebilecek bir seçenek 
olarak görünüyor.  

 

 

 

 

 

 

 

Yurt içinde sektöründe piyasa lideri olan Yayla Agro Gıda, hazır yemek 
segmentinde %50’nin üzerinde pazar payına sahiptir. Şirket’in klasik 
ürünler kategorisinde ise yaklaşık %17 pazar payı bulunmaktadır. Yurt 
içinde 81 ilde 65 bayisi ve 60 binden fazla satış noktası ile ürünlerini 
tüketiciye ulaştıran Yayla Agro Gıda’nın 100’den fazla ülke ile dış ticaret 
ilişkisi bulunmaktadır. Şirket 65'ten fazla ülkeye ihracat yapmaktadır. 
Şirket, yurt içinde pazar liderliğini korumayı, yurt dışında ise 
penetrasyonu artırarak global bir marka haline gelmeyi 
hedeflemektedir. Yayla Agro Gıda, satışlarını 7 ayrı satış ve dağıtım 
kanalı üzerinden yapmaktadır: Zincir müşteriler, bayiler, online 
kanallar, cash & carry (organize toptan ticaret), ev dışı tüketim, indirim 
(discount) marketler ve doğrudan satış.  

 

Finansallar – Yayla Agro Gıda, 2022 yılı ilk çeyreğinde 3,5 mlr TL hasılat, 
406,9 mn TL FAVÖK ve 289,1 mn TL net kar elde etti. Geçen yılın aynı 
dönemine göre hasılat artışı %586 olurken, FAVÖK %350, net kar ise 
%1404 yükseldi. 1Ç22 verilerine göre Şirket’in yurt dışı satışlarının 
toplam hasılata oranı %79 seviyesinde gerçekleşti. 1Ç21 döneminde bu 
oran %45 seviyesindeydi. Şirket’in döviz bazlı gelirlerindeki bu artış, net 
kar tarafındaki güçlü yükselişin ana sebeplerinden biri olarak öne çıkıyor. 
Gıdanın artan stratejik önemi, katma değerli ürünlerin satış hasılatındaki 
payı ve tarım ürünlerindeki genel fiyat seviyesinin yukarı yönlü hareketi 
güçlü ciro büyümesine destek sağlarken; büyüme, döviz bazlı gelirlerin 
yanı sıra, satışlardaki miktarsal artıştan da kaynaklanıyor.  
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Şirket’in 1Ç22’de, geçen yılın aynı dönemine göre satışlarındaki 
miktarsal büyüme %601 düzeyinde gerçekleşti. Bu faktörlerin yanı sıra, 
Yayla Agro Gıda’nın 2021 yılı ortalarından bu yana değişen kanal 
stratejisi güçlü finansalları oluşturan temel faktörlerden biri olarak 
görünüyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: Yayla Agro Gıda Yatırımcı Sunumu 

Not: Şirket sunumlarında FAVÖK’ü hesaplarken, esas faaliyetlerden diğer gelirler-
giderler kalemlerini de hesaplamaya dahil etmiştir. Şirket’in hesapladığı veri 
grafikte FAVÖK* olarak belirtilmiştir.  Sayfa başındaki tabloda ise hesap farklıdır. 
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Değişen Kanal Stratejisi – Un, bisküvi, makarna gibi ürünlerde ihracatçı 
olan Türkiye gıda endüstrisi, bu ürünleri üretmek için hem yurt içinden 
hem yurt dışından ham maddeye ihtiyaç duymaktadır. Yayla Agro Gıda, 
2021 yılının ortalarından itibaren, yurt içindeki firmalara ya da kamu 
kurumlarına ham madde sağlayan firmaların olduğu kanala giriş 
yapmıştır. Oluşturulan bu yeni satış kanalı stratejisi, hem geçen sene 
hem bu senenin ilk çeyreğinde Şirket’in satışlarına oldukça olumlu 
yansımıştır. 2021 yılının ilk çeyreğine göre satışlarda gerçekleşen 
miktarsal artışın (%601) temel sebeplerinden biri değişen bu kanal 
stratejisidir.  

 

Halka Arz Fiyatının Belirlenmesinde Esas Alınan Varsayımlara İlişkin 
Değerlendirme – Yayla Agro Gıda, 9 Haziran 2022 tarihinde yayımladığı 
“Halka Arz Fiyatının Belirlenmesinde Esas Alınan Varsayımlara İlişkin 
Değerlendirme Raporu” adlı raporda fiyat tespit raporunda kullanılan 
varsayımlar ile 2022 ilk çeyreğinde elde edilen sonuçları karşılaştırmıştır. 
Fiyat tespit raporunda kullanılan varsayımlar aşağıdaki tabloda 
gösterilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

Fiyat tespit raporunda 2022 yılının ilk 3 aylık dönemine ilişkin tahmin 
bulunmadığından, ilk 3 aylık dönemde elde edilen sonuçlar ile 2022 tüm 
yıl tahmini karşılaştırılmıştır. Şirket’in paylaştığı aşağıdaki tabloda, 
varsayımların gerçekleşme oranı gösterilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buna göre Şirket, 1Ç22’de elde ettiği hasılat ile 2022 yılı için fiyat tespit 
raporunda tahmin edilen toplam hasılatın %64’üne ulaşmıştır. Bu oran 
esas faaliyet karında %58, FAVÖK’te %57, düzeltilmiş FAVÖK’te ise %49 
düzeyinde gerçekleşmiştir. Bu bağlamda; yukarıda bahsettiğimiz 
faktörlerin etkisiyle Şirket’in 1Ç22’de elde ettiği güçlü sonuçlar, 
yılsonunda fiyat tespit raporundaki tahminlerin aşılabileceğini 
gösteriyor.  
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Benzer Şirket Çarpanları ve Karşılaştırma 

Yurt Dışı Benzer Şirketler 

Yayla Agro Gıda’nın fiyat tespit raporunda da kullanılan yurt dışı 
benzerlerine göre karşılaştırıldığı tablonun güncel hali aşağıdaki gibidir. 
S&P Capital IQ’dan alınan verilere göre Yayla Agro Gıda, benzer 6 şirkete 
kıyasla son 12 aylık FD/FAVÖK çarpanına göre %26 iskontolu, F/K 
çarpanına göre %44 iskontolu işlem görmektedir. Şirket için henüz 
herhangi bir analist tahmini bulunmadığından ileriye dönük çarpanlar 
değil, son 12 aylık çarpanlar kullanılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yurt İçi Benzer Şirketler 

Yayla Agro Gıda için yazılan fiyat tespit raporunda kullanılan, Şirket’in 
yurt içi benzerleri ile karşılaştırıldığı tablonun güncel hali aşağıdaki 
şekildedir. Tablodaki verilere göre Yayla Agro Gıda, FD/FAVÖK çarpanına 
göre %16 primli, F/K çarpanına göre %22 iskontolu görünmektedir. Ancak 
tablodaki şirketlerin Yayla Agro Gıda’ya faaliyet alanı ve iş modeli 
anlamında çok yakın olmadığı görüşündeyiz.  
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